Tipo menor preço.
Contratação de empresa especializada para a execução dos
serviços de Manutenção de estradas vicinais com aplicação de
Piçarras, conforme especificações técnicas e planilhas
orçamentárias fornecidas pelo Município de Inajá-PE.. Valor
global em: R$ 1.803.735,26. (um milhão oitocentos e três mil
setecentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos)
Abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia 19 de novembro
de 2025. Início da fase de lances: 10:01 horas do dia 19 de
novembro de 2025. No site
www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital, anexos e outras
informações podem ser obtidos no mesmo endereço eletrônico